bulunmaları sağlanmaktadır.

Nüfusunun ancak %15’inin okuma
yazma bildiği Nijer’deki eğitim ku-
rumlarımızdan Mevlana Celaleddin
Rumi lisesinde ise “40 Hadis Ezber-
leme” yarışmasında dereceye giren
ve Kuran-ı Kerime geçen öğrencilere
Kur’an, dini kitap ve çeşitli hediyeler
takdim edildi.

HÜDÂYÎ BÜLTENİ RAMAZAN 1438 / 2017 15

Hüdâyi Vakfı, İstanbul’da ihtiyaç
sahibi ailelere, başta Suriye’li olmak
üzere farklı coğrafyalardan ülkemize
gelen muhacir kardeşlerimize her ay
düzenli olarak erzak paketi yardımı
yapıyor.